оплаты при условии размещения на основном спальном месте без предоставления 

дополнительной кровати. Возраст ребенка должен быть подтвержден свидетельством о 

рождении. 

5.12 Стоимость дополнительного спального места (дополнительной кровати) составляет 1500 

(одна тысяча пятьсот) рублей за одни сутки.  

5.13 Детям в возрасте до 6 лет (от 0 до 5 лет включительно) завтрак предоставляется бесплатно. 

Для детей в возрасте до 12 лет включительно завтрак предоставляется со скидкой в размере 50 % 

от стоимости завтрака. Возраст ребенка должен быть подтвержден свидетельством о рождении.